
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

08.05.2013                                     м. Кривий Ріг                                             №152

⌐                                                    ¬
Про підтвердження суб'єктам
господарювання права на експ-
луатацію об'єктів поводження
з небезпечними відходами на
2014 рік

З метою забезпечення контролю за дотриманням законодавства у сфері
поводження з відходами, запобігання забрудненню навколишнього природного
середовища, зменшення обсягів утворення та розміщення відходів; розглянув-
ши заяви суб’єктів господарювання, що надійшли до виконкому міської ради;
ураховуючи вимоги Закону України "Про відходи"; керуючись рішеннями ви-
конкому міської ради від 11.06.2008  №472 "Про експлуатацію об’єктів пово-
дження з небезпечними відходами", міської ради від 30.03.2011 №258 "Про за-
твердження розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами,
управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою", зі
змінами, Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком
міської ради вирішив:

1. Підтвердити суб'єктам господарювання право на експлуатацію об'єктів
поводження з небезпечними відходами на 2014 рік (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Вербицького Г.П.

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №152

Перелік
суб’єктів господарювання, яким підтверджується право на  експлуатацію

об'єктів поводження з небезпечними відходами на 2014 рік

№
з/п Назва суб’єкта господарювання Місцезнаходження

1 2 3
1 Публічне  акціонерне  товариство "Хайдель-

бергЦемент Україна"
вул. Акціонерна, 1

2 Відкрите акціонерне товариство "Південний
гірничо-збагачувальний комбінат"

м. Кривий Ріг, 50026

3 Державне підприємство "Криворізька
теплоцентраль"

вул. Електрична, 1

4 Комунальне підприємство теплових мереж
"Криворіжтепломережа"

пров. Дежньова, 9

5 Публічне акціонерне товариство
"Криворізький суріковий завод"

Нікопольське шосе, 201

6 Товариство з додатковою відповідальністю
"Криворізький завод "Універсал"

вул. Домобудівельна, 8

7 Відокремлений структурний підрозділ
"Криворізька дистанція колії" державного
підприємства "Придніпровська залізниця"

вул. Транспортна, 57-а

8 Публічне  акціонерне  товариство "Надєжда" вул. XXVII Партз'їзду, 10

9 Товариство з обмеженою відповідальністю
"Юністіл"

вул. Окружна, 127/10

10 Відокремлений структурний підрозділ
"Криворізька дистанція сигналізації та
зв'язку" державного підприємства
"Придніпровська залізниця"

вул. Ленінського
комсомолу, 3

11 Відокремлений структурний підрозділ
"Криворізьке будівельно-монтажне
експлуатаційне управління" державного
підприємства "Придніпровська залізниця"

вул. Ленінського
комсомолу, 5-а

12 Відокремлений структурний підрозділ
"Криворізька дирекція залізничних
перевезень" державного підприємства
"Придніпровська залізниця"

вул. Ленінського
комсомолу, 2

13 Товариство з обмеженою відповідальністю
"Стройіндустрія"

вул. Ферганська, 9



Продовження додатка

1 2 3
14 Товариство з обмеженою відповідальністю

"ЕСК"
вул. Чумацький шлях, 2а

15 Відокремлений структурний підрозділ
"Вагонне депо Батуринська" державного
підприємства "Придніпровська залізниця"

вул. Вахрушева, 35

16 Відокремлений структурний підрозділ
"Криворізька дистанція захисних
лісонасаджень" державного підприємства
"Придніпровська залізниця"

вул. Ленінського
комсомолу, 10

17 Підприємство з іноземними інвестиціями
"МакДональдз Юкрейн Лтд"

пр-т Гагаріна, 2
вул. Лермонтова, 37

18 Публічне акціонерне товариство
"Криворізький залізорудний комбінат"

вул. Симбірцева, 1а

19 Відокремлений структурний підрозділ
"Вагонне депо Мудрьона" державного
підприємства "Придніпровська залізниця"

вул. Меркулова, 4д

20 Товариство з обмеженою відповідальністю
фірма "Тона ЛТД"

вул. Іллічівська, 39

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін


